СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение
   Николаевского района Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е

с. Сухая Терешка
от 26 апреля  2018 года                                                                          №  184
О досрочном прекращении полномочий
Главы администрации муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области Андреевой В.Н
Руководствуясь ч.2 ст.27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст.10, 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области,  решил:

1. Освободить от занимаемой должности Главу администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Андрееву Веру Николаевну в связи с утратой доверия и непринятием последней мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов.

 2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                  Л.Н.Ерушкина